

PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

Nr sprawy: 159/2021/DBO

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAKUPIE

dot. zakupu 11 sztuk komputerów stacjonarnych typu All-In-One z systemem operacyjnym oraz z zapewnieniem serwisu posprzedażowego w okresie gwarancji.

Pytanie nr 1

W ogłoszeniu o zakupie (Nr sprawy: 159/2021/DBO), pkt. 6. Termin wykonania umowy Zamawiający wymaga: „termin dostawy urządzeń do 30 dni, licząc od dnia zawarcia umowy”. Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje termin dostawy urządzeń do 90 dni, licząc od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza termin dostawy urządzeń do dnia 20.12.2021 r. Zamawiający dokonuje zmiany w dokumentach postępowania zakupowego w wyżej wskazanym zakresie, tj. terminu dostawy urządzeń.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż dokonuje następujących zmian:

- 1) w Ogłoszeniu o zakupie pkt. 6 ppkt. 1), otrzymuje następujące brzmienie:**
termin dostawy urządzeń: **do dnia 20.12.2021 r.,**
- 2) w Formularzu oferty (zał. nr 2 do Ogłoszenia o zakupie) pkt. 1 ppkt 1), otrzymuje następujące brzmienie:**
termin dostawy urządzeń: **do dnia 20.12.2021 r.,**
- 3) we Wzorze Umowy (zał. nr 4 do Ogłoszenia o zakupie)**
 - a) § 3 pkt 1, otrzymuje następujące brzmienie:** termin dostawy urządzeń: **do dnia 20.12.2021 r.,**
 - b) w wyniku zmiany terminu realizacji urządzeń, zmianie ulega § 10 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:** Niewykonanie lub nienależyte wykonanie dostawy urządzeń w terminie do dnia **28.12.2021 r.**, upoważnia Zamawiającego do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym, z konsekwencjami określonymi w § 9 ust. 1, z zastrzeżeniem § 6 ust. 4.

Pytanie nr 2

W Opisie przedmiotu zamówienia, tabela nr 1. Wymagania minimalne do komputerów stacjonarnych klasy All-In-One – szt. 11, Zasilanie, Zamawiający wymaga:
„Zasilacz o mocy maksymalnej do 155W, zintegrowany wewnątrz obudowy lub zewnętrzny zapewniający sprawne działanie całej jednostki, osiągający sprawność minimum 85% przy obciążeniu 50%. Wykonawca załączy do oferty oświadczenia producenta zasilacza lub dokument potwierdzający spełnienie wymogu.” Czy Zamawiający zgodzi się na poniższy zapis i zaakceptuje zasilacz spełniający poniższe wymagania:

Zasilacz o mocy maksymalnej do 220W, zintegrowany wewnątrz obudowy lub zewnętrzny zapewniający sprawne działanie całej jednostki, osiągający sprawność minimum 85% przy obciążeniu 50%. Wykonawca załączy do oferty oświadczenia producenta zasilacza lub dokument potwierdzający spełnienie wymogu.?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zasilacz o mocy maksymalnej do 220W, zintegrowany wewnątrz obudowy lub zewnętrzny zapewniający sprawne działanie całej jednostki, osiągający sprawność minimum 85% przy obciążeniu 50%.

Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zakupie – *Opis przedmiotu zamówienia Tabela nr 1. Wymagania minimalne do komputerów stacjonarnych klasy All-In-One* w części nazwy komponentu i opisu „ZASILANIE”, otrzymuje następujące brzmienie:

Zasilanie	Zasilacz o mocy maksymalnej do 220W zintegrowany wewnątrz obudowy lub zewnętrzny zapewniający sprawne działanie całej jednostki, osiągający sprawność minimum 85% przy obciążeniu 50%. Wykonawca dołączy do oferty do oferty oświadczenie producenta zasilacza lub inny dokument potwierdzający spełnianie wymogu.
------------------	---

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w związku z aktualną sytuacją pandemiczną zgodzi się na wprowadzenie do umowy zapisów ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19? Poniżej proponowana treść zapisu:

W niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy art. 15r-15v ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.).?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanego zapisu do umowy.

Zamawiający informuje, iż w § 17 umowy wprowadzi dodatkowy zapis o poniższym brzmieniu:

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień umowy w przypadku uznania okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 i przedstawionych przez stronę umowy za mogące wpłynąć lub wpływające na należyte wykonanie umowy. Przedmiotowa umowa może być zmieniona przez zmianę terminu dostawy urządzeń lub części dostawy urządzeń.

Zamawiający informuje, iż zmianie uległ Formularz oferty, który otrzymuje nazwę Formularz oferty – po zmianie.

Termin przesyłania ofert nie ulega zmianie.

Beata NOWOSIELSKA
Dyrektor Generalny
Państwowej Agencji Atomistyki
/ – podpisano cyfrowo

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej)